lato appellationis obstaculo compescenles.

Datum Laterani, xvi Kal. Maii, anno quartode-

cimo.

XXX.
LINGONENSI EPISCOP0.

Super eodem.

(Datum, ut in aliu.)

Cum,igitur ncstri est auribusintimatum, Willel-

mus de Bregdum monachus, qui seditiosus et dila-

pidatorexistit,amultisrelrodiebuscum quibusdam

suis lauloribus, qui ab aliis monasteriis ad Sancti

Benigni cocnobium ei it, irregulariter vix-

erit, contra juramentum propiiuin.quoil supcrser-

vanda provisione ipsius Ecclesiae praestiutat, ve-

niendo.nec eisdem praesentibus pax possit in eodem

monasterio reformari, Uaiernitati tu« per aposto-

lica Bcripta praecipien.-lo ruandumijs quatenus.siest

ita, supradictum W. et ejus complices ab eodera

monasterio et membris ejus suLlato appellationis

ob-ilaculo penitus au>ovendo,ipso in aliis r n

riis ejuedem observantiae coli cures, con-

tradictores, si qui fuerin', vel rebflles
|

ram ecclesiasticas appellatione remota compc-

scens.

Datum, ulin alia per totum.

XXXI.

MAGISTKO NICOLAO MISNENSl KT ARNALDO DE STENDAL

HALDERST4TENSIS DIOEUfcSlS CANONJI

Ejusdem argumenli cum epittola 49 libri xm.

(Laterani, xi Kal. Apri! '.-.

judicium parti alteri generari, utjudiciuoi sine su-

spicioneprocedat.te, Bli magister Arnalde, obtentu

praedicti 0. loco praefati B. duximus subrogandum,

per apostolica vobis scripta districte praecipiendo

mandantes quatecus in ipso negotio juxta prinrum

continentiam litterarum, appellatione remota, ra-

tione praevia procedatis. Quod si alteruter vestrum

his exsequendis noluerit vel nequiverit interesse,

loco ejusa parte sua infra triduum alius eligatur
;

el si pars illa noluerit eligere.vel eleclus ab ea pro-

cederenoncuraverit,residuus nihilominusin causa

procedat.Nisi veio. tu, tili Arnalde, simile praesti-

terisjuramentum.tu, fili magister Nicolae, a jura-

mento quod praestitisti te noveris absolutum.

Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, pontificatus no-

• stri auno quurtodecimo.

XXXII.

AIXITANO ARCHIEPISCOPO.

Vt cedat oneri episcopali.

(Laterani, xvn Kal. Maii.)

i Sicut is qnis sutfioiens est adcuram sollici-

tudinis pasloralis, si torsan episcopalum affeclet,

desiderat bonum opus, sic isqui non sulficit ad hu-

jusmodi oneris satcinam supportundam.utilitersibi

consulit,si eamdem piius eautedeputr-.t quam sub

ea in suum et aliorum dispendiaai comprimatur.

Cum igiturat ponl I regiminis oogno-

sccre te di beas minus i,|tum, fraternitatem tuam
rogamus Htteni us, per apostolica tibi

scripta mandan sulutem luam et alio-

Causuin quai inter dilectos tilios Ottonem subdia- D rum lucristemporalibus anteponens, elcompaticns

.'n nuslrum et 'NVaUoruiii. qui pro pra>posito nihilominuscontrilioniEcclesiffi Auxitan», quasub

Magdeburgensi segerit.super Magdeburgensi prae- tun provieionis utnbra in temporulihuset spiritua-

positura dignoscitur agitari.tibi duJum, fili mugi- libus graviter cst coiiapsa, pontificalem curam

ster ..icolae, et bonrc uiemorioe Broccnrdo Wrci- spontaucus resiguare procures, ut ex hoc divinam

(191) llolestale tradila a rege Christianissimo
;

cujus imperiohominem tigium se, et buoc<

jureooron» regiffidevoverat.Ideo post obitura Ca-

roli.lVudum deliciontibus masoulie domanio, i

privil :>\ priocipis a quo fluxerat, ex lege Sal'ca re-

deundo, accrevit. Ceterum poleelalem bic accipe

publicura auxi)iuro,doquo in c. I De ofGn. ju<l. or-

din.sive invocationembrachiia.Trularr apud .Erod.

lib. i, c. 11 in ex conslitutiutu- Benrici III 1580,

Xiiiii privilegium clorici cessal incrimine, de
c, 6 Dt liomic. in 6

;

tjudiciain coneil. Tolrt. c. 5 dicuntur
rularis quae diversae

sunt aii ecclesiasticis rogitionibus c. PlacuU U,
, I. Vide decisiones cupill.e Tolos.,q. 162 el inlia

'

ll. XVI.
' Vide lib. v, cpist. 96, et lib. xvi, epist. 5.
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et apostolicam gratiam tibi valeas comparare.Alin- A
quin.cum tain tua? saluti quam Kcclesia; niemoruUe

utiliuti ez apostolioee lenoamur scrvilntis oflicio

providere, super hoc, prout expedire viderimus,

disponeraus.

Datum Laterani, xvn Kal. Maii, pontificatus no-

stri anro quatordecimo.

In eumdem modum scriptum est episcopo Valenti-

nensi. Scriptum est etiam in eumdem fere modum
venerabiti fratri Uticensi episcopo et dilecto filio ab-

bati Cislerciensi apostolicx sedis legatis, ut dictum

arcliiepiscopum ad idmoneant efficaciter et inducant.

Datum, ut in alia.

XXXIII.

Super eodem.

(Datum, ut in alia.) R
In eumdem modum scriptum est sicut in prima

episcopo Rulhenensi ueque procures, cum jamdudum
ad tuam instantiam cedendi tibi licentiam per no-

stras duxerimus litteras concedendam. AIioquin,ne

videaris nobis forsitan illusisse, venerabili fralri

nostro Uticensi episcopo et dilecto filio abbati Gi-

sterciensis apostolicae sedis legatis litteris nostris

injungimus ut le ad id per censuraiu eccle^iasticnm

appellatione remota compellant.

Datura, ul in alia.

Scriptum est ipsis Itgalis in eumdeta fere moilum

super hoc. Quod si non ambo, etc, etc.

Datum, ul in ulia.